
774W?
[MP/11)

DODATEK č.1

SMLoUvY o DiLo ze dne 14. 1. 2019
na realizaci veřejné zakázky s názvem:

„Rekonstrukce ambulantní části chirurgického oddělení, Krajská Zdravotní, a. s. -
Nemocnice Most, o. z. - stavební práce lll“

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a následujících ustanovení
Zákona č, 89/2012 Sb., občanský Zákoník (dále jen „Občanský Zákoník“) mezi:

|.
Smluvní strany

Krajská zdravotni, a.s.
se Sídlem: Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem
Zastoupená
Osoba Oprávněná jednat:
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických:

Osoba oprávněná podepisovat Změnové listy:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Identifikační číslo: 25488627
Dıč: cz 25488627
Tato právnická osoba je Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí
nad Labem, v oddíle B, vložka č. 1550.
(dále jen „Objednatel“)

a

ALLKON s.r.o.
se Sídlem: Okružní 350, 435 13 Meziboří
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem oddíl C, vložka
11031
Oprávněný Zástupce:
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických:
Sankovní spojení:
Císlo účtu:
Identifikační číslo: 25008196
Dıč: 0225008198
(dále jen „Zhotovitel“)

Dále také obecně jako „smluvní strany“

1. Smluvní strany se dohodly na následujících Změnách ustanovení smlouvy o dílo na akci
„Rekonstrukce ambulantní části chirurgického oddělení, Krajská zdravotni, a. s. -
Nemocnice Most, o. Z. - stavební práce Ill“ Ze dne 14. 1. 2019 (dále jen „Smlouva“)



_-
\

e.“
Tímto dodatkem č.1 se mění či. VII, Odstt. Smlouvy tak, že nově Zní :

„Cena Za dílo dle cˇl. Ill. této Smlouvy je stanovena ve výsˇı' 9 421 405,27 Kč bez DPH.“

. Změna byla vyvolána rozdílem mezi projektovou dokumentaci a Skutečností. Specifikace
Změn je součástí přílohy č.1 tohoto dodatku č.1 - Změnový list č.1

. Ostatní ustanovení smlouvy Se nemění.
Tento dodatek Smlouvy nabývá platnosti jeho podpisem obou Smluvních stran. Účinnosti
nabývá tento dodatek Zveřejněnim v registru smluv.
Dodatek smlouvy byl podepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu.

. Smluvní Strany výslovně prohlašují, že tento dodatek Smlouvy byl sepsan bez jakékoliv
tísně a nátlaku podle pravě a svobodné vůle Smluvnich Stran.

Příloha : příloha č.1 - Změnový list Č.1

Za Zhotovitele Za Objednatele



NÁVRH ocENĚNí ZMĚNY
(příloha k žádostí o Změnu)

Identifikace stavby: „Rekonstrukce ambulantních částíchirurgickěho oddělení, KZ, a.s. - nemocnice Most, o.Z. -stavební práce Ill“ ID : 4ST18004
Číslo Změny: 1

SOD: č.sml. 148/19 Ze dne 14.1.2019 Datum: 11.3. 2019
Na'vrh na Ocenění Změny navazující na požadavky investora uplatněné v ra'mci KD.

Předkládaný návrh úpravy: dohodnuté ceny

dohodnuté lhůty ukončení díla BI
Z

Návrh změnyje podložen těmito rozpočtovými podklady:

Soupis připočtových položek neuvedených v rozpočtu
Výměna potrubí teplé vody PPR Za Cu
Doplnění elektrorozvaděče, UPS, kabelových žlabů
Soupis odpočtových položek uvedených v rozpočtu
Nejsou

Viz přílohy: položkový rozpočet a Zdůvodňovací Zpráva

Původní cena díla dle SOD

+ 10 686,90 Kč
+ 57 705,00 KČ

l. Cena díla bez DPH
2. Cena díla vč. DPH

Návrh ceny díla včetně ZL č.1
l. Cena díla bez DPH
2. Cena díla S DPH

Navrhovaná Změna ceny díla vč.DPH:

9 353 013,31 KČ
11 317 146,11Kč

9 421 405,21 Kč
11 399 900,59 KČ

11 399 900,59 Kč

Základ: 68 391,90 KčZvýšení ceny o DPH 21%: 14 362.58 Kč
Cena včetně DPH: 82 754,48 Kč
Základ; 00.00 KčSnížení ceny o DPH 00,00 Kč
Cena včetně DPH: 00,00 Kč

Navrhovaná Změna lhůty dokončení díla: NE
Prodloužení lhůty o

O kalendářních dni
Zkrácení lhůty o

' ˇ '



T
ODSOUHLASENÍ ZMĚNYIdentifikace stavby:

chirurgického odděle
„Rekonstrukce ambulantních částí

ní, KZ, a.s. - nemocnice Most, o.z. - 1Číslo Změny:
stavební práce Ill“ ID : 4ST18004
SOD: čsml. : 148/19 Ze dne 14.1.2019 Datum: 11.3.2019
Určenø pro projektanta TDS EI Zhotovitele objednatele Ě

odesláno/předáno: poštou pøsıem [j faůem øsøbnè @
Podepsani zmocněnci v Sou ladu se Smlouvou O dílo potvrzují tuto Změnu rozsahu dila:

Výměna potrubí teplé vody
Doplnění elektrorozvaděče,

Nejsou

Původní cena díla dle SOD
1. Cena díla bez DPH
2. Cena dila vč. DPH

1. Cena díla bez DPH
2. Cena díla S DPH

Návrh ceny díla včetně ZL č.

Návrh změnyje podložen těmito rozpočtovými podklady:

Soupis přípočtových položek neuvedených v rozpočtu
PPR za Cu

UPS, kabelových Žlabů
Soupis odpočtových položek uvedených v rozpočtu

Viz přílohy: položkový rozpočet a Zdůvodňovací Zpráva

1

Navrhovaná změna ceny díla vč.DPH:

+ 10 686,90 KČ
+ 57 705,00 KČ

9 353 013,31 KČ
11 317 146,11Kč

9 421 405,21 KČ
11 399 900,59 Kč

11 399 900,59 Kč

Cena včetně DPH:

Zvýšení ceny o Základ: 68 391,90 KčDPH 21%: 14 362,58 KčCena včetně DPH: 82 754,48 Kčsnížení ceny o Základ: 00,00 KčDPH 00,00 KčCena včetně DPH: 00,00 KčCelková cena po Změně
Základ: 9 421 405,21 KčVÍZ příloha: Zdůvodnëní Změny DPH 21%; 1 978 495138 KČ

11 399 900,59 KČProdloužení lhůty:
O kalendářních dnůZkrácení lhůty:
0 kalendářních dnůCelková lhůta po Změně Datum dokončení: 2.6.2019Změna byla vyvolaná Záměrem Objednatele [Zchybou v dokumentaci Zakázky Ěrozdílem mezi PD a skutečností Ě

Veškeré práce budou splňovat
materiálů, provedeni apod. takI

podminky Smlouvy o dílo a budou
jak/požaduje nebo předpokládá d

provedeny ve stejně úrovni co do jakosti
Okumentace Zakázky pro celé dílo.

k
L 1 8 '03` 289 Mi: ifitvvtrčıdtabem 18 -03- ZU g z /I/



ZDŮVODNĚNÍIZMĚNY KE ZL Č. ı
SPOLECNE STANOVISKO

PROJEKT:

„Rekonstrukce ambulantních částí chirurqického oddělení, KZ a.s. - nemocnice Most,
o.Z.- stavební práce Ill“ SOD: 148 - 19

Podrobný popis Zmèn :
V prubehu Stavebních prací Se vyskytly Skutečnosti. které vyvolaly potřebu následujících
měně praci a viceprací :

1. Od počtově položky:
Nejsou.

2. Přípočtové položky:
v potrubí teplě vody je v celě nemocnici vedeno v Cu. potrubní přípojky podle PD v PPR,

provedeny také v Cu. potíže S legionelou
- uprava a doplnění elektroinstalace :

a) úprava rozvaděče - připojení Stávajících Části (rentgen, transfuzni Oddělení) do noveho
rozvaděče7

b) Změna UPS - Záložní Zdroj 10 kV nahrazen dvěma Založními Zdroji 3 kV4` rozdělení
Zalohovanych okruhu.

c) doplnění kabelových žlabu - chybí v PD

Odůvodnění vyvolané Změny :
Při realizaci díla došlo ke Zjištění rozdílu mezi Skutečností a projektovou dokumentaciV Ve
Spolupráci všech Zainteresovany'ch (Zadavatel` Zhotovitel` projektant. TDS a koordinátor
BOZP) došlo k úpravě některých Části PD, Z čehož vyplynuly opravne položky.



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba;

Rekonstrukce ambulantní části chirurgického oddělení, KZ a.S. - nemocnice Most, 0.2. - stavební práce ||| - výměna PPR za Cu (teplá voda)

KSO: CC-CZ:Mislot Most Datum; 18022019
Zadavatel: IC.

DIČ:
Uchazeč. IC.

Allkon s.r O DIČ
Proiektantz IC:

DIČ:
ZDracOvaleIi ICż

DIČ;
Poznámka.

Cena bez DPH 10 686,90
Základ dané Sazba dané Výše daněDP Základní 10 68690 21.00% 2 244,25

snížená 0,00 15.00% 0,00
Cena s DPH v CZK 12 931,15

1 8 413- ZUlQ

Strana 1 Z 3



REKAPITULACE ČLENÉNÍ SOUPISU PRACÍ
Sta b 1

V a Rekonstrukce ambulanını casu cnırurgıcKeno Oucıeıenı, KL a.s. - nemocnıce Mosx, o.z. - stavennı prace ııı - vymena PVH za uu (tepla
ndalMisıo: Most ˇ Daıum: 181022019

Zadavatel. Prolektant.Uchazeči Allkon S ro. ZDracOvate

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 12 931,15
PSV - Práce a dodávky PSV 12 931.15

722 - Zdravolechnika - vnitřní vodovod 12 931,15

slfaflë 2 Z 3



SOuPıs PRACÍ
Stavba;

Rekonstrukce ambulantní části chirurgického oddělení, KZ a.s. - nemocnice Mostı 0.2. - stavební práce lIl - výměna PPR za Cu (teplá voda)
Místo: Most Datum: 18.02.2019
Zadavatel; Protektant:Uchazeč. Allkorı sro. ZDracOvate

PČ p Kód Popıs MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem

10 686 90

D PSV Prace a dodavky PSV 10 686.90
D 722 Zdravotechnika - vnttřni vodovod 10 686,901 K 722160223 Potrubí Z médëných trubek tvrdých. spopvanych lisovánim DN 20 m 59.000 423.00 24 957,00

4 K 722174022 Potrubí Z plastových trubek z Dolypropylenu (PPR) svařovaných polyfuznè PN 20 (SDR 6) D 20 x 3.4 m -23000 228,00 -5 244,00
722170423 Potrubí Z plastových trubek Z Dolypropylenu (FPR) Svařovaných polyfuzné PN 20 (SDR 6) D 25 x 4.3 m -36000 324.00 -11 664.00

2 K 722220111 Armatury s Jednım Za'vitem nástěnky pro výtokovy ventil G 1/2 kus 27.000 190.00 5 130.00
5 K 722220111 Armatury S Jednım Zàvltem nástěnky pro výtokovy' venlll G 1/2 kus -27,000 158.00 ý41 266.00
3 K 722220129 PRECHODKY dGK D20 x G1t2 ks 27,000 124.00 3 348.006 K 722220231 Armatury S jednım Zavıtem prechodove tvarovky PPR. PN 20 (SDR 6) S kovovym zavltem vnltrnım kus _znmo 5830 _1 57410nřecnortkv dGK l') 90 x G 11?

Strana 3 Z 3



KRYcÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Kód:

Stavba:

JKSO:
Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
Snížená

Cena S DPH

57 705,23

CZK

Strana 1 z 2

CC-CZ:

Rekonstrukce ambulantní části chirurgického oddělení, KZ a.S. -
nemocnice Most, 0.2. - Stavební práce III - práce na rámec VV Sílnoproud

Datum: 18.2.2019

IC:

DIČ:

IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

IC:

DIČ:

57 705,23
12118,10

69 823,33



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
Kód:
Stavba_ Rekonstrukce ambulantní části chirurgického oddělení, KZ a.S. -

' nemocnice Most, o.z. - Stavební práce ||| - práce na rámec VV
Místo: Datum: 18.2.2019
Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena S DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů 57 705,23 69 823,33

Strana 2 Z 2



Objekt: Nemocnice Most

Misto: Rekonstrukce ambulantní části chirurgického Datum: 18.02.2019
oddělení, KZ a.S - nemocnice Most, 0.1. - stavební
práce lll - práce na rámec W silnoproud

Objednatel: Nemocnice Most Projektant:
Zhotovitel: Allkon S.r.o4 Zpracovatel: Allkon S.r.0.

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 57 705,23
741 - Elektroinstalace v materiál + montáže 40 427,70
750 - rozvaděč HR03 7 406,00

VRN - Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady 9 871,53

PČ Typ Kod Popis MJ Množství J.ceria [CZK] Cena celkem [CZK]

Nákla Z roz očtudy p 57 705,23
741 - Elektroinstalace ‹ material 4 montáže 40 427,70

1 M 000122105 kabel 1kV CXKH-R 3x1,5 mm2 m 24,000 43,00 1032,00

2 M 000122105 kübBl 1kV CXKH'R 3111.5 mm2 m 12,000 43,00 516,00

3 M 000122105 kabel 1kV CXKH-R 3x15 mmZ m 12,000 43,00 5115.00

4 M 000122106 kabel 1kV CXKH'RJxìjmmZ m 14.000 51,00 714.00

5 M 000122106 .kabel1kV CXKH'R 3x25 mm? m 3ó,000 51.00 1836.00

kabel 1kV CXKH‹R pevně uloženy do6 K 210810951 2x4lxxzısl4x175 m 98,000 17,00 2 646.00

7 M 000122308 kabel IkV CXKHR 5x6 mm2 m 21,000 157.00 3 297,00

8 M 000122308 kabel 11<V CXKH-R 5x6 mmZ 36,000 157,00 5 652.00
kabel 1kV CXKH'R pevné uloženy do9 K 210810952 axômxđ/Si/nı V5 rn 57.000 32.00 l 824.00

10 M 000311117 krabice univ./mzv. KU68'1903. včetně svorek kus 1.000 96,00 96,00

11 K 210010321 kiˇabıcova rozvodka, vč.Svor€-k fl zapoıeni kus 1,000 96,00 96,00

k L ~ d . ˇ ˇ ˇ -12 M 00420003 205W." eg'md je " "me mnm“ hn; 3.000 275,00 825.00Zeleno
13 M 00420003 2051./k Legrand ~ jedn.vc`etneˇ rámečku › kus 1.000 275,00 275,00

Zeleria
14 K 210111011 zasúiomovrıil Zapušt',včetně Zapojenı kus 4,000 119,00 476,00

15 M 000311115 krabice K068 ks 4,000 9.00 36,00

lb K 210010301 krabice přistroJova bez zapoıenı kus 4,000 43,00 172,00
trubku elektroinstalační ohebnu Kopoflex,17 M 345713510 HDPEŤLDPE KF 09090 rrı 10,000 46,52 465,20

i ' t b l ˇ 10018 K 210010124 M0? az 'u k'Í p am“ °hebna D pres mm 10.000 34,25 342,50ulozena pevne
zapušt mzvadeˇc' 6›12 mod. včetně 3x jisľíť19 M 0341? 'FHĎA/C_ IXIF/ZsA kpl 1,000 2220.00 2220.00

ZO K OMR oea2enı a připojení rozvodnice PVC, včeuıé kpl 1.000 45600 456100
Jisleni

provizorni skřín PVC ABOX, včetně .if/EIA 421 M sl R01 JF/ZSA kpl 1,000 3840,00 3840,00

ZZ K 51.1201 osazeni' a připoienı roli/boxu, včetně' Jıštèni kpl 1,000 2160,00 Z 160,00

k Vl t `h ' `k 1923 K 344110 am W'ŤPe n' m" 5x65mm nn 4,000 1 785.00 7 140,002xvık0.hlirıikova

24 K 57691278 EKD PK 80x40 D HF. HD, včetně rohú a Spojek m 10,000 508,00 5 080,00

25 K 210020411 kabelovy žlab S víkem do 5,100mm m 14,000 247,00 3 458,00

26 K 000000001 Spojmatenal hriıoždınky, Šrouby, podložky kpl 1,000 437,00 437,00

27 K 000000002 Záložnı Zdroj UPS 10kVA/1hod1na vČ.BV›PASSu ks V1,000 138 650,00 -138 650,00

UPS 3000VA/2700W, VFI. dvmi konveıle, 11:11 .
PF 0.9, tower, vykonovy modul S internimi

28 K 000000003 balenemi. lCiBT Inverter, DSP. možnost parúl. ks 2.000 59 860,00 119 720,00
zap. až 41ednotek, lP 31, vsoká učinnost,
mechanický Servisnı Bypass,

Doprava na misto instalace Most, Stěhovani v
zç K urovni roviny po bezbarıerove trase, montáž na S 2.000 6 875.00 U 750'00

připravenou Speolikovanou kabelaž, uvedeni
do provo7u. nastaveni UPS, proškolen

Strana 122

osvětleiii vestibul

okruh osvětleni
šatnylstary rengeriı
okruh NO osvětlení
Šamylstary rengem
okruh zasuvek Šatııylstaiy
rengen)

původ klıma Server

při vod Rentgf'ri

pñvod roZvServer

Spojkiabıce Sv,vestiliul

Zasuvky Server

zasuvka Klima fl Server

krabice pod 2a; Server ‹
Klima

prODOJGnI pater ve

Stupaćce Za HR

rozvadèć Servrovna

provizornı přepojeniˇ hl.píivo(1u pro
Server a Rentgen, včetně Odiištèni'

mistnost 3.164

mistnosl 3.45.



2]

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

Typ Kód Popis

750 ~ rozvaděč HRO3 - doplnění jištění
M 000435052

M 000435054

M 00043432]

M 000781153

M000000001

K000000002

jísłíč LTN 25C-3, HLC/254“ 10KA

jiStIˇČ LTN 4003. Ch.C/40A/ 10KÁ

jíSľíČ LTN 10- 16- 1. 1pcI.Ch B/10-16A/10kA

sběrnice hřeben.S1L- 1000V 10mm

monhmarerıˇdl (Svorky RSA do 6mm,
propoj vodiče)
doplnénı. Sestavem a phpojenıˇ jıstıčù

VRN - Vedlejší rozpočtové a OstatmV náklady
K 045002000

K 219001313

K 219002612

D 210990011

R 000000004

VR 01

Kompleıačnı a kooıdmaćm Čınnosl

vybour.otvmu/Zed` duta cıhla/do
prwmm/[LdOOASm
vysekam why/led (ilvlałhlLdo 30mnı/Š.d0
70mm

Demontaže a odpojenı St.el.Z‹ırˇ`ı'Zč-nv

revue elektro

doprava a přesun hmot

MJ Množství

SOU

ks

"1

SUU

ks

1.000

1,000

3,000

1.000

1.000

1.000

1.000

3,000

6.000

20,000

1.000

1.000

J.cena [CZK]

725.00

998.00

138.00

781.00

1080.00

3 408.00

1 800.00

156.23

42,14

250.00

1 500.00

850.00

Cena celkem [CZK]

7 406,00
725.00
995,00

414,00

781,00

1 080.00

3 408.00

9 871,53
1 800,00

468.69

252.84

5 000.00

1 500,00

850.00

Jišìènx Server

Jıštènıˇ Rentgen
osvětlenı 4 NO 4 Zasuvky
šatnyístıenıgen)

SČÍVČ'I

Strana 2 Z 2

;`




